

Årsredovisning

för

Ernst Mäklarvillan AB

556656-3960

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Dahlberg, Styrelseledamot
2024-06-14



Årsredovisning
för
Ernst Maklarvillan AB
556656-3960
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Ernst Maklarvillan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling.
Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 har ny aktieägare och ledning tillträtt i bolaget. Bolaget bytte namn under räkenskapsåret. 2023 har varit ett tufft år för fastighetsbranschen och det syns på företagets omsättning som minskat nästan 20% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	703	841	1 044	809
Resultat efter finansiella poster	-576	-221	101	199
Soliditet (%)	30,4	24,0	12,0	-43,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	400	263 250	-221 138	142 512
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-221 138	221 138	0
Erhållna aktieägartillskott			500 000		500 000
Årets resultat				-575 866	-575 866
Belopp vid årets utgång	100 000	400	542 112	-575 866	66 646

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till femhundra tusen kronor (500.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	542 112
årets förlust	-575 866
	-33 754
behandlas så att i ny räkning överföres	-33 754
	-33 754

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		702 922	840 708
Övriga rörelseintäkter		150 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		852 922	840 708
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-778 858	-580 097
Personalkostnader	2	-649 197	-481 677
Summa rörelsekostnader		-1 428 055	-1 061 774
Rörelseresultat		-575 133	-221 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-774	-72
Summa finansiella poster		-733	-72
Resultat efter finansiella poster		-575 866	-221 138
Resultat före skatt		-575 866	-221 138
Årets resultat		-575 866	-221 138

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	500
Summa anläggningstillgångar		500	500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		94	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 232	83 608
Summa kortfristiga fordringar		189 326	83 608
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 960	440 339
Redovisningsmedel		168	75 168
Summa kassa och bank		29 128	515 507
Summa omsättningstillgångar		218 454	599 115
SUMMA TILLGÅNGAR		218 954	599 615

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		400	400
Summa bundet eget kapital		100 400	100 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		542 112	263 250
Årets resultat		-575 866	-221 138
Summa fritt eget kapital		-33 754	42 112
Summa eget kapital		66 646	142 512
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 007	26 802
Skatteskulder		16	481
Övriga skulder		60 054	406 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 231	23 121
Summa kortfristiga skulder		152 308	457 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		218 954	599 615

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	500
Utgående redovisat värde	500	500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 712	186 712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 712	186 712
Ingående avskrivningar	-186 712	-186 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 712	-186 712
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	426 482	426 482
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	426 482	426 482
Ingående avskrivningar	-426 482	-426 482
Utgående ackumulerade avskrivningar	-426 482	-426 482
Utgående redovisat värde	0	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Dahlberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Marcus Torstensson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Erik Magnus Dahlberg

Styrelseledamot

Serienummer: 0097c76f918391[...]9b1f5f84932eb

IP: 195.216.xxx.xxx

2024-06-28 13:22:17 UTC



MARCUS TORSTENSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: daac826e2c0869[...]75a4542eed837

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-28 13:34:45 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024072207808

Penneo dokumentnyckel: 1P6ZL-OEK5P-2LNL4-6JH1A-PNX0U-1EW03



Building a better
working world
